

CANTARELLUS MANAGEMENT HOLDING ApS

Exnersvej 28
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Bente Wonsild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANTARELLUS MANAGEMENT HOLDING ApS
Exnersvej 28
2930 Klampenborg

e-mailadresse: thomas.b.olsen@me.com

CVR-nr: 35529608

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi aflægger hermed selskabets årsrapport for andet regnskabsår 01-01-2016 - 31-12-2016.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser regnskabspraksis som valgt for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvidende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stillingsamt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Klampenborg, den 30/05/2017

Direktion

Thomas Bernhard Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holding selskab, der primært investerer i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet i ejerskabet af TheComeAndGoCompany Aps

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder .

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform og artsopdelt.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægs aktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Øvrig driftsmateriel og inventar: 5 år

Edb: 3 år

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Langfristet gæld indeholder gældsposter, der forfalder efter 1 år fra statustidspunktet, mens kortfristet gæld indeholder gældsposter, der forfalder senest 1 år fra statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-300	-300
Bruttoresultat		-300	-300
Resultat af ordinær primær drift		-300	-300
Ordinært resultat før skat		-300	-300
Årets resultat		-300	-300

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		670	670
Tilgodehavender i alt		670	670
Likvide beholdninger		48.480	48.780
Omsætningsaktiver i alt		49.150	49.450
Aktiver i alt		79.150	79.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-850	-550
Egenkapital i alt		79.150	79.450
Passiver i alt		79.150	79.450